114
Casserole en porcelaine avec manche Premium Line, HDN CERAMICS
Fabriquée en porcelaine de qualité supérieure, résistante à des températures jusqu’à 1150ºC. Émaillage
interne et externe sauf sur le rebord et la parti e supérieure du manche. Avec bec verseur.
 Référence Référence  Capacité Øsup.  h Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) par lot
 CAHK-065-001   2 497 646 65 70 33  1
 CAHK-200-001   2 497 648 200 100  52  1
 CAHK-500-001   2 497 649 500 125  75  1
 CAHK-1K2-001  2 497 647 1250 175 98  1
Verre de montre, LBG
Fabriqué en verre neutre LBG N.
 Référence Référence   Ø Unités
  du lot  GAUSS (mm) par lot
 WDIN-045-010  2 499 847 45 10
 WDIN-060-010  2 499 848 60  10
 WDIN-080-010  2 499 849 80  10
 WDIN-100-010  2 499 850 100  10
 WDIN-120-010  2 499 851 120  10
 WDIN-150-010  2 499 852 150  10
 WDIN-180-010  2 499 853 180  10
Vase à peser forme basse avec couvercle rodé, LBG
En verre borosilicaté LBG 3.3.
 Référence Référence   Ø  h Unités
  du lot  GAUSS (mm) (mm) par lot
 WBL3-030-006  2 499 826 30  20  6
 WBL3-035-006  2 499 827 35  25  6
 WBL3-040-006  2 499 828 40  30  6
 WBL3-050-006  2 499 829 50  30  6
 WBL3-060-006  2 499 830 60  30  6
 WBL3-070-006  2 499 831 70  40  6
Vase à peser forme haute avec couvercle rodé, LBG
En verre borosilicaté LBG 3.3.
 Référence Référence   Ø  h Unités
  du lot  GAUSS (mm) (mm) par lot
 WBT3-024-006  2 499 837 25  25  6
 WBT3-025-006  2 499 838 25  40  6
 WBT3-030-006  2 499 839 30  50  6
 WBT3-040-006  2 499 840 40  50  6
 WBT3-045-006  2 499 841 45  70  6